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Legger seg flat eller går ned i knestående:

Ny fleksibilitet forandrer skjermbildet
Samsungs nye serie med tynne bildeskjermer er usedvanlig fleksible. Nye SyncMaster, i 15 og 17
tommers størrelse, er ergonomisk uttenkt – den er senkbar helt ned til skrivebordsplaten, og når
man slår sammen foten, kan den henges direkte på veggen.
Hengende tilkoblingsledninger er en saga blott. Ledningene syns knapt lengre nå som nett- og
monitorkabel kobles til nederst på bildeskjermsfoten.

Den nye serien med bildeskjermer fra Samsung forener stilren og elegant design med de høyeste krav
til ytelse og fleksibilitet. Skjermen tilpasser seg brukerens ønsker – den kan slås opp og ned, justeres i
dybden og høyden – til og med tett inntill bordplaten. Sammenslått kan den med bare et par skruer
henges direkte på veggen uten at man trenger å demontere stativet. Skjermen støtter også montering i
henhold til VESA-standarden. Sammenslått kan den nye SyncMaster-skjermen også enkelt bæres med
i vesken.
Samsungs nye generasjon flimmerfrie TFT-LCD-skjermer holder svært høy kvalitet. Med høy
lysstyrke og skarp kontrast kombinert med bred betraktningsvinkel  og rask responstid befinner seg
Samsung i frontlinjen av utviklingen av den nye bildeskjermsteknikken. Strømforbruket er lavt, og den
elektromagnetiske strålingen er marginal. Med touch-tastene på panelet finjusteres bildekvaliteten med
en lett berøring.
De nye skjermene finnes i sølv, grafitt og sort. SyncMaster 152B og 172B, 15 respektive 17 tommer,
lanseres i basisutgave med eller uten innebygde høytalere. I den digitale versjonen inngår høytalere,
152T og 172T.
Samsung er størst på markedet for TFT-LCD-monitorer i Norden. De nye TFT-LCD-monitorene er et
resultat av Samsungs intensive satsing på brukervennlighet, maksimal ytelse og design. Med en
selvfølgelig plass på det moderne kontoret forener Samsungs SyncMaster-monitorer funksjonalitet og
ergonomi med moderne formgiving, der de ulike modellene med fordel kan kombineres i samme
miljø.

Nye modeller: SyncMaster 152B, 152T og SyncMaster 172B, 172T - 15 respektive 17 tommer.

Ytelse SyncMaster 152B/T – lysstyrke: 350 cd/m², kontrast: 450:1, horisontal betraktningsvinkel 160 grader,
responstid 25 ms, oppløsning: 1024 x 768, vekt: 2,9 kilo.

Ytelse SyncMaster 172B/T – lysstyrke: 250 cd/m², kontrast: 500:1, horisontal betraktningsvinkel 170 grader,
responstid 25 ms, oppløsning: 1280x1024, vekt: 6 kilo.

SyncMaster 152-serien leveres tidligst i juli, 172-serien tidligst i august. Pristillegg for B-serien med innebygde
høytalere. T-serien leveres med innebygde høytalere.
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